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Luleda 2021-08-20 Provnr A75875 Kundnr 42298
Fastighetsbeteckning/markning Gnejsvagen 16 Kalkuddens Samfallighetsforening
Objekttyp  Borrad brunn Gunnar Mongard

Matris Egen brunn/vattentakt Korsholmsvagen 4

12237 Enskede
Analysutlatande
Kemisk bedomning: Tjanligt med anmarkning.
- Turbiditet - Tjanligt med anmarkning
Ar ett métt pad vattnets grumlighet. Orsaken till onormala férandringar bér alltid undersékas. Indikerar paverkan pa
ytvatten.
- Jarn - Tjanligt med anmarkning (e, t)
Jarnhalten var hog. Kan medfora utfallningar, missfargning, smak och lukt. Risk for skador pa textilier vid tvatt och
igensatta ledningar. I vissa vatten kan olagenheterna uppsta savél vid lagre som hogre halter an vad riktvardet anger.
Mikrobiologisk bedomning: Tjanligt med anmarkning.
- Koliforma bakterier - Tjanligt med anmarkning (h)
Provet uppvisade vaxt av koliforma bakterier (halsoméssig anmérkning), vilket kan indikera bade fekal och annan
fororening som kan innebéra hélsorisk. Koliforma bakterier finns i tarmkanalen hos manniskor och djur men aven som
omgivningsbakterie i jord och fororenat vatten. Kan tyda pa inlackage av ytvatten.

Provet har bedomts enligt Livsmedelsverkets rad om enskild dricksvattenforsorjning (Dnr 3449/2013).

(e) = Estetisk anméarkning / (t) = Teknisk anmarkning / (h) = Halsomassig anmarkning
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Luled 2021-08-20

Fastighetsbeteckning/markning Gnejsvagen 16

Objekttyp Borrad brunn
Matris

Provtagningsdatum
Ankomstdatum

Analysresultat - Kemisk analys

Analys

Ankomsttemp °C Kem
Lukt vid 20°C

Lukt, art, vid 20°C
Turbiditet

Farg (410 nm)

pH

Temp. pH-méatning
Alkalinitet

Konduktivitet

Klorid

Sulfat

Fluorid

Radon

COD-Mn

Ammonium
Ammoniumkvave (NH4-N)
Fosfat (PO4)

Fosfatfosfor (PO4-P)
Nitrat (NO3)

Nitratkvave (NO3-N)
Nitrit (NO2)
Nitrit-nitrogen (NO2-N)
NO3/50+N02/0,5
Totalhdrdhet (°dH)
Natrium Na (end surgjort)
Kalium K (end surgjort)
Kalcium Ca (end surgjort)
Jarn Fe (end surgjort)

Magnesium Mg (end surgjort)

Mangan Mn (end surgjort)

Aluminium Al (end surgjort)

Antimon Sb (end surgjort)
Arsenik As (end surgjort)
Bly Pb (end surgjort)

Kadmium Cd (end surgjort)

Koppar Cu (end surgjort)
Krom Cr (end surgjort)
Nickel Ni (end surgjort)
Selen Se (end surgjort)
Uran U (end surgjort)

Egen brunn/vattentakt

2021-08-06 11:25
2021-08-06 19:25

A75875
7

Ingen

4.2

17

7.7

22,7

240

48

18

24

0.94

250

0.84
0.017
0.013
<0.020
0.0050
<0.44
<0.10
<0.0070
<0.0020
<1.0

11

24

2.9

66

0.91

9.1

0.24
0.0021
<0.000020
0.00081
0.00012
0.000038
0.0047
<0.000050
0.00021
<0.00050
0.0024

Kemisk analys paborjad
Mikrob. analys paborjad

Enhet
°C

FNU
mg Pt/

mg/l
mS/m
mg/1
mg/l
mg/l
Bg/l
mg/1
mg/1
mg/1
mg/l
mg/l
mg/1
mg/l
mg/1
mg/1
mg/l
°dH
mg/1
mg/1
mg/1
mg/l
mg/l
mg/1
mg/1
mg/1
mg/l
mg/l
mg/1
mg/l
mg/1
mg/1
mg/l
mg/l

red. nr. 1125

Provor A75875 Kundnr 42298

Kalkuddens Samfallighetsforening

Gunnar Mongard
Korsholmsvagen 4

12237 Enskede

2021-08-07 03:14:00
2021-08-06 20:54:00

Matosakerhet Gransvarden

+30%
+20%
+0.2

+10%
+10%
+10%
+15%
+10%
+20%
+20%
+15%
+15%
+30%
+30%
+20%
+20%
+15%
+15%

+15%
+15%
+15%
+20%
+15%
+20%
+20%
+20%
+20%
+20%
+20%
+25%
+20%
+20%
+30%
+20%

0-3
0-30
6.5-10.5

0-100
0-100
0-13
0-1000
0-8
0-0.50

0-15
0-100
0-12
0-100
0-0.50
0-30
0-0.30
0-0.50
0-0.005
0-0.010
0-0.010
0-0.001
0-0.2
0-0.050
0-0.020
0-0.010
0-0.030
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Kommentar
Tjanligt
Tjanligt med anmarkning

Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt -Kariesforebyggande

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt

Tjanligt

Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt med anméarkning
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
Tjanligt
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Luleda 2021-08-20 Provnr A75875 Kundnr 42298
Fastighetsbeteckning/markning Gnejsvagen 16 Kalkuddens Samfallighetsforening
Objekttyp  Borrad brunn Gunnar Mongard

Matris Egen brunn/vattentakt Korsholmsvagen 4

12237 Enskede

Provtagningsdatum 2021-08-06 11:25 Kemisk analys pabérjad 2021-08-07 03:14:00
Ankomstdatum 2021-08-06 19:25 Mikrob. analys paborjad 2021-08-06 20:54:00

Analysresultat - Mikrobiologisk undersékning

Analys A75875 Enhet Gransvarden Kommentar
Ankomsttemp °C Mikro 11 °C Bor vara mellan 2-8°C
Odlingsb. mikroorg. 22°C 20 st/ml 0-1000 Tjanligt

Koliforma bakterier 390 st/100ml 0 - 50 Tjanligt med anmérkning
Escerichia coli (E.coli) <1 st/100ml  0-1 Tjanligt
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